
UCHWAŁA NR XXXIX/277/2013
RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Piekoszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 ze zmianami), Rada 
Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 
Piekoszów udostępnione dla operatorów i przewoźników na warunkach i zgodnie z zasadami ustanowionymi 
w niniejszej uchwale. 

2. Przystanki komunikacyjne, o których mowa w ust. 1 określone są w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych określonych w § 1. uprawnieni są operatorzy 
i przewoźnicy którzy posiadają uprawnienia do wykonywania publicznego transportu zbiorowego spełniający 
warunki do podejmowania i wykonywania działalności w zakresie przewozu osób określone w ustawie z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym, zwanymi dalej „przewoźnikami”. 

2. Przewoźnicy mogą korzystać z przystanków komunikacyjnych wyłącznie po uzyskaniu od Wójta Gminy 
Piekoszów uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych w § 1. jest odpłatne w wysokości 0,05 zł za 
jedno zatrzymanie. 

4. Przewoźnicy ubiegający się o uzyskanie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
zobowiązani są dołączyć do wniosku zestawienie planowanych zatrzymań (projekt rozkładu jazdy) na 
wskazanych przystankach komunikacyjnych, w okresie którego dotyczy uzgodnienie. 

5. Wójt może odmówić uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych w przypadku, gdy 
uzgodnienie spowoduje zakłócenie przepustowości lub utrudni korzystanie z tych obiektów. 

6. Uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięte w przypadkach: 

1) nie przestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, 

2) stwarzania zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. blokowanie wjazdu do zatok 
przystankowych innym przewoźnikom, utrudnianie korzystania z zatok innym przewoźnikom, 

3) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

4) naruszenia innych postanowień niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1501



§ 3. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich swoje 
pojazdy wyłącznie w celu obsługi podróżnych na liniach komunikacyjnych, tj. wsiadania lub wysiadania 
pasażerów. 

2. Przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymania się na przyporządkowanym stanowisku w taki sposób, aby 
nie ograniczać przepustowości i nie blokować stanowiska dla innych przewoźników. 

3. Przewoźnicy mogą podjeżdżać na stanowiska odjazdowe: 

1) maksymalnie na 5 minut przed planowanym odjazdem – w przypadku kursu zwykłego, 

2) maksymalnie na 10 minut przed planowanym odjazdem – w przypadku kursu pośpiesznego. 

4. Zabrania się postoju pojazdów na stanowiskach odjazdowych ponad czas określony w ust. 3, oraz na 
stanowiskach dla wysiadających ponad czas niezbędny do opuszczenia pojazdu przez pasażerów, jednak 
nie dłużej niż 5 minut. 

5. Przystanki „dla wysiadających” są przeznaczone wyłącznie dla pasażerów wysiadających z pojazdu. 

§ 4. Do zadań administratora przystanków komunikacyjnych należy: 

1. Utrzymanie ładu i porządku na terenie przystanków komunikacyjnych. 

2. Informowanie pasażerów o godzinach odjazdów i przyjazdów pojazdów na liniach komunikacyjnych 
realizowanych przez wszystkich przewoźników, zgodnie z uzgodnionymi z przewoźnikami rozkładami jazdy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Kotwica

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1501



                Załącznik nr 1 
                do uchwały Nr XXXIX/277/2013 
                Rady Gminy w Piekoszowie 
                z dnia 25 lutego 2013 roku 
 
 

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW 

          MIEJSCOWOŚĆ (cz I) 
  

DROGA(ULICA) / 
OKREŚLENIE MIEJSCA (cz 

II) 
  

              

LP NAZWA 
PRZYSTANKU 

NR 
PRZYST. 

POWIAT GMINA MIEJSCOWO ŚĆ 

dodatkowo 
(dzielnica, 
przysiółek, 

część 
miejscowości, 
grupa domów, 

itd) 

DROGA 
(ULICA) 

OKREŚLENIE 
MIEJSCA 

NR (cz 
III) 

położenie - 
x 

położenie - 
y 

położenie , 
odległość 

ZNAK               
D 15 

ZNAK       
D 15 -

WIATA  
ZATOKA 

1 

BŁAWATKÓW   / 
ul. Kielecka (0484) / 
05 5 kielecki Piekoszów BŁAWATKÓW    

ul. Kielecka 
(0484)   05 50,859648 20,366728   TAK NIE NIE 

2 

BŁAWATKÓW   / 
ul. Kielecka (0484) / 
07 7 kielecki Piekoszów BŁAWATKÓW    

ul. Kielecka 
(0484)   07 50,858872 20,371789   TAK NIE NIE 

3 

BŁAWATKÓW   / 
ul. Kielecka (0484) / 
12 12 kielecki Piekoszów BŁAWATKÓW    

ul. Kielecka 
(0484)   12 50,859655 20,365918   TAK TAK NIE 

4 

BŁAWATKÓW   / 
ul. Kielecka (0484) / 
14 14 kielecki Piekoszów BŁAWATKÓW    

ul. Kielecka 
(0484)   14 50,859655 20,365918   TAK NIE NIE 

5 

BŁAWATKÓW 
/494/ (Os. 
Bławatków)/04 4 kielecki Piekoszów Os.BŁAWATKÓW      

Osiedle 
Bławatków 04 50,863605 20,373206   TAK TAK NIE 

6 
BRYNICA   / 0284 
(sklep)  / 06 6 kielecki Piekoszów BRYNICA    0284 sklep 06 50,903507 20,506726   TAK NIE NIE 

7 
BRYNICA   / 0284 
(Stara Wieś)  / 05 5 kielecki Piekoszów BRYNICA    0284 Stara Wieś 05 50,903507 20,506726   TAK NIE NIE 

8 
BRYNICA   / 0284 
(szkoła)  / 04 4 kielecki Piekoszów BRYNICA    0284 szkoła 04 50,905178 20,496903   TAK NIE NIE 

9 
BRYNICA   / 0284 / 
03 3 kielecki Piekoszów BRYNICA    0284   03 50,905361 20,496888   TAK NIE NIE 

10 
BRYNICA   / 0286 
(Porzecze)  / 01 1 kielecki Piekoszów BRYNICA    0286 Porzecze 01 50,911931 20,510008   TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1501



11 
BRYNICA   / 0286 
(staw)  / 04 4 kielecki Piekoszów BRYNICA    0286 staw 04 50,899216 20,511089   TAK NIE NIE 

12 
BRYNICA   / 0286 
(staw)  / 05 5 kielecki Piekoszów BRYNICA    0286 staw 05 50,899216 20,511089   TAK NIE NIE 

13 
BRYNICA   / 0286 / 
03 3 kielecki Piekoszów BRYNICA    0286   03 50,903507 20,506726   TAK NIE NIE 

14 
GAŁĘZICE  /  
002838 / 01 2 kielecki Piekoszów GAŁĘZICE    002838   01 50,847291 20,399864 km 1+640 TAK NIE NIE 

15 
GAŁĘZICE  / 
002838 / 01 1 kielecki Piekoszów GAŁĘZICE   002838   01 50,84732 20,399193 km 1+580 TAK NIE NIE 

16 
GAŁĘZICE  / 0282 
(szkoła)  / 04 4 kielecki Piekoszów GAŁĘZICE   0282 szkoła 04 50,843871 20,412394   TAK NIE NIE 

17 
GAŁĘZICE Borki / 
0282 (las)  / 02 2 kielecki Piekoszów GAŁĘZICE Borki 0282 las 02       NIE NIE NIE 

18 
GAŁĘZICE Borki / 
0282 / 01 1 kielecki Piekoszów GAŁĘZICE Borki 0282   01 50,847574 20,414528   TAK NIE NIE 

19 
GAŁĘZICE Borki / 
0282 / 03 3 kielecki Piekoszów GAŁĘZICE Borki 0282   03       NIE NIE NIE 

20 

GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE  
/  786  / 02 2 kielecki Piekoszów 

GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE    786    02 50,882487 20,525782   NIE TAK NIE 

21 

GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE  
/  786 / 01 1 kielecki Piekoszów 

GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE    786   01 50,882076 20,54183   NIE TAK TAK 

22 

GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE  
/  786 / 02 2 kielecki Piekoszów 

GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE    786   02 50,882219 20,542058   TAK NIE NIE 

23 

GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE  
/  786 / 03 3 kielecki Piekoszów 

GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE    786   03 50,882331 20,527304   TAK TAK NIE 

24 

GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE  
/ 786 / 04 4 kielecki Piekoszów 

GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE   786   04 50,882405 20,520257   TAK NIE NIE 

25 
JANÓW  / dw 
(pętla)  / 02 2 kielecki Piekoszów JANÓW   dw pętla 02 50,859025 20,517352 km 1+400 TAK NIE NIE 

26 JANÓW  / dw / 01 1 kielecki Piekoszów JANÓW   dw   01 50,856042 20,518601 km 0+200 TAK NIE NIE 

27 

JAWORZNIA  /  
761  (restaruracja)  
/ 01 1 kielecki Piekoszów JAWORZNIA    761  restaruracja 01 50,858225 20,499809   TAK NIE NIE 

28 
JAWORZNIA  / 
761  (szkoła)  / 03 3 kielecki Piekoszów JAWORZNIA   761  szkoła 03 50,861255 20,482514   NIE TAK NIE 

29 
JAWORZNIA  / 
761 (kościół)  / 02 2 kielecki Piekoszów JAWORZNIA   761 kościół 02 50,858111 20,502865   TAK NIE NIE 

30 
JAWORZNIA  / 
761 / 04 4 kielecki Piekoszów JAWORZNIA   761   04 50,863558 20,483471   TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1501



31 
JAWORZNIA 
Kostówki / 761  / 05 5 kielecki Piekoszów JAWORZNIA Kostówki 761    05 50,868114 20,477347   TAK NIE TAK 

32 
JAWORZNIA 
Kostówki / 761  / 06 6 kielecki Piekoszów JAWORZNIA Kostówki 761    06 50,868488 20,476771   TAK NIE NIE 

33 
JULIANÓW  / 0284 
/ 01 1 kielecki Piekoszów JULIANÓW   0284   01 50,901080 20,483293   TAK NIE NIE 

34 
JULIANÓW  / 0284 
/ 02 2 kielecki Piekoszów JULIANÓW   0284   02 50,901080 20,483293   TAK NIE NIE 

35 
ŁAZISKA  /  0283 
(kapliczka)  / 03 3 kielecki Piekoszów ŁAZISKA    0283 kapliczka 03 50,863817 20,462498   TAK NIE NIE 

36 
ŁAZISKA  / 0283 / 
02 2 kielecki Piekoszów ŁAZISKA   0283   02 50,864569 20,462671   TAK TAK NIE 

37 
ŁAZISKA /dr 
wewnętrzna/01 1 kielecki Piekoszów ŁAZISKA         50,858711 20,494628   TAK NIE NIE 

38 

ŁOSIENEK  /  0494 
(na wysokości dr do 
Jeżynowa)  / 02 2 kielecki Piekoszów ŁOSIENEK    0494 

na wysokości dr 
do Jeżynowa 02       NIE NIE NIE 

39 
ŁOSIENEK  / 0494 
/ 01 1 kielecki Piekoszów ŁOSIENEK   0494   01 50,90012 20,364884   TAK TAK NIE 

40 
ŁOSIEŃ  / 0485 
(cmentarz)  / 02 2 kielecki Piekoszów ŁOSIEŃ   0485 cmentarz 02 50,908509 20,359514   TAK NIE NIE 

41 
ŁOSIEŃ  / 0485 
(kościół)  / 04 4 kielecki Piekoszów ŁOSIEŃ   0485 kościół 04 50,905742 20,368276   NIE TAK NIE 

42 
ŁOSIEŃ  / 0485 
(młyn)  / 01 1 kielecki Piekoszów ŁOSIEŃ   0485 młyn 01 50,912363 20,358691   TAK NIE NIE 

43 
ŁOSIEŃ  / 0485 
(szkoła)  / 05 5 kielecki Piekoszów ŁOSIEŃ   0485 szkoła 05 50,90465 20,377898   TAK NIE NIE 

44 ŁOSIEŃ  / 0485 / 03 3 kielecki Piekoszów ŁOSIEŃ   0485   03 50,905889 20,366403   TAK NIE NIE 

45 ŁOSIEŃ  / 0485 / 06 6 kielecki Piekoszów ŁOSIEŃ   0485   06 50,90465 20,377898   TAK NIE NIE 

46 
ŁOSIENEK 
/0494/01 3 kielecki Piekoszów ŁSOENEK   0494   03 50,893086 20,362078   NIE TAK NIE 

47 
ŁUBNO  /  0485 
(krzyż)  / 08 8 kielecki Piekoszów ŁUBNO    0485 krzyż 08 50,900423 20,393174   NIE TAK NIE 

48 
ŁUBNO  /  0485 
(las)  / 10 10 kielecki Piekoszów ŁUBNO    0485 las 10 50,897366 20,404405   TAK NIE NIE 

49 ŁUBNO  / 0485 / 07 7 kielecki Piekoszów ŁUBNO   0485   07 50,900294 20,394144   TAK NIE NIE 

50 ŁUBNO  / 0485 / 09 9 kielecki Piekoszów ŁUBNO   0485   09 50,897459 20,404320   TAK NIE NIE 

51 
MICIGÓZD  / gm. 
b/n.ul. Leśna  / 02 2 kielecki Piekoszów MICIGÓZD   

gm. b/n.ul. 
Leśna    02 50,903953 20,447612 Km 0+060 TAK NIE NIE 

52 

MICIGÓZD  / ul. 
Częstochowska 
(786) (szkoła)  / 19 19 kielecki Piekoszów MICIGÓZD   

ul. 
Częstochows

ka (786) szkoła 19 50,897591 20,459453   NIE TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1501



53 

MICIGÓZD  / ul. 
Częstochowska 
(786) (ul. 
Południowa)  / 22 22 kielecki Piekoszów MICIGÓZD   

ul. 
Częstochows

ka (786) ul. Południowa 22 50,893551 20,459239   TAK NIE NIE 

54 

MICIGÓZD  / ul. 
Częstochowska 
(786) / 17 17 kielecki Piekoszów MICIGÓZD   

ul. 
Częstochows

ka (786)   17 50,892909 20,459238   TAK NIE NIE 

55 

MICIGÓZD  / ul. 
Częstochowska 
(786) / 24 24 kielecki Piekoszów MICIGÓZD   

ul. 
Częstochows

ka (786)   24       NIE TAK TAK 

56 

MICIGÓZD  / ul. 
Częstochowska 
(786) / 26 26 kielecki Piekoszów MICIGÓZD   

ul. 
Częstochows

ka (786)   26 50,903194 20,449552   TAK NIE NIE 

57 

MICIGÓZD  / ul. 
Częstochowska 
(786) / 28 28 kielecki Piekoszów MICIGÓZD   

ul. 
Częstochows

ka (786)   28 50,907929 20,444515   TAK NIE NIE 

58 
MICIGÓZD  / ul. 
Kielecka (0285) / 01 1 kielecki Piekoszów MICIGÓZD   

ul. Kielecka 
(0285)   01 50,896841 20,469671   TAK NIE NIE 

59 
MICIGÓZD / ul. 
Kielecka (0285)/ 02 2 kielecki Piekoszów MICIGÓZD   

ul. Kielecka 
(0285)   02 50,898675 20,460894   TAK NIE NIE 

60 

MICIGÓZD  / ul. 
Starowiejska 
(002836) / 02 2 kielecki Piekoszów MICIGÓZD   

ul. 
Starowiejska 

(002836)   02 50,901602 20,450276 km 1+450 TAK NIE NIE 

61 

PIEKOSZÓW  /  
002844 (Stara 
Wola)  / 01 1 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW    002844 Stara Wola 01 50,892046 20,474259 Km 0+950 TAK NIE NIE 

62 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Czarnowska (786) / 
10 10 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Czarnowska 

(786)   10 50,880865 20,485362   TAK NIE NIE 

63 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Czarnowska (786) / 
11 11 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Czarnowska 

(786)   11 50,881843 20,478757   NIE TAK NIE 

64 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Czarnowska (786) / 
12 12 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Czarnowska 

(786)   12 50,881142 20,479697   TAK NIE NIE 

65 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Czarnowska (786) / 
13 13 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Czarnowska 

(786)   13 50,88232 20,469726   NIE TAK TAK 

66 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Czarnowska (786) / 
14 14 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Czarnowska 

(786)   14 50,882266 20,473178   TAK NIE NIE 

67 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Czarnowska (786) / 
16 16 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Czarnowska 

(786)   16 50,880865 20,485362   TAK NIE NIE 

68 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Czarnowska (786) / 
9 9 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Czarnowska 

(786)   9 50,882267 20,468458   TAK NIE TAK 

69 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Częstochowska 
(761) / 10 10 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Częstochows

ka (761)   10 50,877888 20,464259   TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1501



70 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Częstochowska 
(761) / 7 7 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Częstochows

ka (761)   7 50,876823 20,465576   TAK NIE NIE 

71 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Częstochowska 
(761) / 8 8 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Częstochows

ka (761)   8 50,872873 20,471299   TAK NIE NIE 

72 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Częstochowska 
(786) (szkoła)  / 20 20 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Częstochows

ka (786) szkoła 20 50,888492 20,460428   NIE TAK TAK 

73 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Częstochowska 
(786) / 15 15 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Częstochows

ka (786)   15 50,883333 20,462864   NIE TAK TAK 

74 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Częstochowska 
(786) / 18 18 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Częstochows

ka (786)   18 50,882295 20,464867   NIE TAK TAK 

75 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Kolejowa (0484) / 
21 21 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. Kolejowa 
(0484)   21 50,879687 20,459444   TAK NIE NIE 

76 
PIEKOSZÓW  / ul. 
Sikorskiego  / 01 1 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Sikorskiego    01 50,882888 20,477542 km 0+080 TAK NIE NIE 

77 
PIEKOSZÓW  / ul. 
Sikorskiego  / 02 2 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. 
Sikorskiego    02 50,883164 20,477604 km 0+120 TAK NIE NIE 

78 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Wolności (0485) / 
17 17 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. Wolności 
(0485)   17 50,882279 20,457304   TAK NIE NIE 

79 

PIEKOSZÓW  / ul. 
Wolności (0485) / 
20 20 kielecki Piekoszów PIEKOSZÓW   

ul. Wolności 
(0485)   20 50,882162 20,456406   TAK NIE NIE 

80 

PODZAMCZE  / 
786 (skrz. 0285)  / 
07 7 kielecki   PODZAMCZE   786 skrz. 0285 07 50,882249 20,501702   NIE NIE NIE 

81 

PODZAMCZE  / 
786 (skrz. 0285)  / 
08 8 kielecki   PODZAMCZE   786 skrz. 0285 08 50,88208 20,501407   NIE NIE NIE 

82 
PODZAMCZE  / ul. 
Piaskowa / 03 3 kielecki Piekoszów PODZAMCZE   ul. Piaskowa   03 50,887969 20,485609 Km 0+750 TAK NIE TAK 

83 

PODZAMCZE 
/ul.Zamkowa 
(0285)/04 4 kielecki Piekoszów PODZAMCZE   

ul. Zamkowa 
(0285)   02 50,893455 20,485608   TAK NIE NIE 

84 

PODZAMCZE  / ul. 
Zamkowa (0285) / 
03 3 kielecki Piekoszów PODZAMCZE   

ul. Zamkowa 
(0285)   03 50,893455 20,485608   TAK NIE NIE 

85 

PODZAMCZE  / ul. 
Zamkowa (0285) / 
05 5 kielecki Piekoszów PODZAMCZE   

ul. Zamkowa 
(0285)   05 50,892438 20,488412   TAK NIE NIE 

86 

PODZAMCZE 
/ul.Źródlana 
(0285)(tartak)/06 6 kielecki Piekoszów PODZAMCZE   

ul. Źródlana 
(0285) tartak 04 50,888043 20,488177   TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1501



87 

PODZAMCZE 
/ul.Źródlana 
(0285)/08 8 kielecki Piekoszów PODZAMCZE   

ul. Źródlana 
(0285)   06 50,887208 20,492272   TAK NIE NIE 

88 

PODZAMCZE  / ul. 
Źródlana (0285) / 
07 7 kielecki Piekoszów PODZAMCZE   

ul. Źródlana 
(0285)   07 50,887389 20,491009   TAK NIE NIE 

89 

PODZAMCZE 
/ul.Źródlana 
(0285)/10 10 kielecki Piekoszów PODZAMCZE   

ul. Źródlana 
(0285)   08 50,885417 20,498073   TAK NIE NIE 

90 

PODZAMCZE  / ul. 
Źródlana (0285) / 
09 9 kielecki Piekoszów PODZAMCZE   

ul. Źródlana 
(0285)   09 50,885238 20,498399   NIE TAK NIE 

91 

RUDA 
ZAJĄCZKOWSKA  
/ 0484 (skrz. 
Młynki)  / 02 2 kielecki Piekoszów 

RUDA 
ZAJĄCZKOWSKA   0484 skrz. Młynki 02 50,866313 20,314981   NIE TAK NIE 

92 
RYKOSZYN  /  
0484 / 28 28 kielecki Piekoszów RYKOSZYN    0484   28 50,867512 20,42717   NIE TAK NIE 

93 
RYKOSZYN  / 
0484 / 09 9 kielecki Piekoszów RYKOSZYN   0484   09 50,857955 20,395944   TAK NIE NIE 

94 
RYKOSZYN  / 
0484 / 11 11 kielecki Piekoszów RYKOSZYN   0484   11 50,859269 20,403735   TAK NIE NIE 

95 
RYKOSZYN  / 
0484 / 13 13 kielecki Piekoszów RYKOSZYN   0484   13 50,86322 20,410979   TAK NIE NIE 

96 
RYKOSZYN  / 
0484 / 15 15 kielecki Piekoszów RYKOSZYN   0484   15 50,865738 20,416726   NIE TAK NIE 

97 
RYKOSZYN  / 
0484 / 17 17 kielecki Piekoszów RYKOSZYN   0484   17 50,867314 20,426747   TAK NIE NIE 

98 
RYKOSZYN  / 
0484 / 19 19 kielecki Piekoszów RYKOSZYN   0484   19 50,869658 20,434949   TAK NIE NIE 

99 
RYKOSZYN  / 
0484 / 20 20 kielecki Piekoszów RYKOSZYN   0484   20 50,858091 20,397958   NIE TAK TAK 

100 
RYKOSZYN  / 
0484 / 22 22 kielecki Piekoszów RYKOSZYN   0484   22 50,859653 20,406235   TAK NIE NIE 

101 
RYKOSZYN  / 
0484 / 24 24 kielecki Piekoszów RYKOSZYN   0484   24 50,863664 20,411331   TAK NIE NIE 

102 
RYKOSZYN  / 
0484 / 26 26 kielecki Piekoszów RYKOSZYN   0484   26 50,86567 20,416083   TAK NIE NIE 

103 
RYKOSZYN  / 
0484 / 30 30 kielecki Piekoszów RYKOSZYN   0484   30 50,869658 20,434949   TAK NIE NIE 

104 
SKAŁKA  /  0484 / 
18 18 kielecki Piekoszów SKAŁKA    0484   18 50,858703 20,387719   TAK NIE NIE 

105 
SKAŁKA  / 0484 
(stacja paliw)  / 16 16 kielecki Piekoszów SKAŁKA   0484 stacja paliw 16 50,858377 20,379169   NIE TAK NIE 

106 
SZCZUKOWICE  / 
02856 / 06 6 kielecki Piekoszów SZCZUKOWICE   02856   06 50,887499 20,515217   TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1501



107 
SZCZUKOWICE  / 
0286 / 07 7 kielecki Piekoszów SZCZUKOWICE   0286   07 50,887499 20,515217   TAK NIE NIE 

108 
SZCZUKOWICE  / 
786 (wiadukt)  / 05 5 kielecki Piekoszów SZCZUKOWICE   786 wiadukt 05 50,881279 20,513094   NIE TAK NIE 

109 
SZCZUKOWICE  / 
786 (wiadukt)  / 06 6 kielecki Piekoszów SZCZUKOWICE   786 wiadukt 06 50,881279 20,513094   TAK NIE NIE 

110 
WESOŁA  / 0484 
(kościół)  / 04 4 kielecki Piekoszów WESOŁA   0484 kościół 04 50,865582 20,323367   NIE TAK NIE 

111 
WINCENTÓW  /  
0485 / 14 14 kielecki Piekoszów WINCENTÓW    0485   14 50,88438 20,425423   TAK NIE NIE 

112 
WINCENTÓW  /  
0485 / 18 18 kielecki Piekoszów WINCENTÓW    0485   18 50,883032 20,443582   NIE TAK NIE 

113 
WINCENTÓW  / 
0485 / 11 11 kielecki Piekoszów WINCENTÓW   0485   11 50,88438 20,425423   TAK NIE NIE 

114 
WINCENTÓW  / 
0485 / 13 13 kielecki Piekoszów WINCENTÓW   0485   13 50,883721 20,433909   TAK NIE NIE 

115 
WINCENTÓW  / 
0485 / 15 15 kielecki Piekoszów WINCENTÓW   0485   15 50,883128 20,442276   TAK NIE NIE 

116 
WINCENTÓW  / 
0485 / 16 16 kielecki Piekoszów WINCENTÓW   0485   16 50,883732 20,434357   TAK NIE NIE 

117 
ZAJĄCZKÓW  /  
0484 / 06 6 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW    0484   06       NIE NIE NIE 

118 
ZAJĄCZKÓW  /  
0484 / 08 8 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW    0484   08 50,8600t0 20,347508   TAK NIE NIE 

119 
ZAJĄCZKÓW  / 
002835 (szkoła)  / 02 2 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW   002835 szkoła 02 50,855225 20,344827 km 1+790 TAK NIE NIE 

120 
ZAJĄCZKÓW / 
002835/01 1 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW   002835 k/sołtysa   50,860246 20,354147   TAK NIE NIE 

121 
ZAJĄCZKÓW  / 
0275 / 01 18 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW   0275   01 50,849799 20,355254   TAK NIE NIE 

122 
ZAJĄCZKÓW  / 
0275 / 02 2 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW   0275   02       NIE TAK NIE 

123 
ZAJĄCZKÓW  / 
0275 / 03 3 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW   0275   03 50,854289 20,355186   TAK NIE NIE 

124 
ZAJĄCZKÓW  / 
0275 / 04 4 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW   0275   04 50,854232 20,355334   TAK NIE NIE 

125 
ZAJĄCZKÓW  / 
0276 (obelisk)  / 01 1 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW   0276 obelisk 01 50,854811 20,34575 Km 7+790 TAK NIE NIE 

126 
ZAJĄCZKÓW  / 
0484 / 01 1 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW   0484   01 50,863257 20,333549   TAK NIE NIE 

127 
ZAJĄCZKÓW  / 
0484 / 03 3 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW   0484   03 50,855346 20,352659   TAK NIE NIE 

128 
ZAJĄCZKÓW  / 
0484 / 10 10 kielecki Piekoszów ZAJĄCZKÓW   0484   10 50,860246 20,354147   TAK NIE NIE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1501


		2013-04-02T14:33:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




